Fondsbørsmeddelelse nr.4 – Revisors vurderingsberetning i forbindelse med kapitalforhøjelse
18. januar 2006

Columbus IT Partner A/S – Banemarksvej 50C – 2605 Brøndby

Telefon: +45 70 20 50 00 – Telefax: +45 70 25 07 01
CVR-nr.: 13228345

 1/2

Mod betaling i aktier afregner Columbus IT Partner A/S
første del af købesummen for 100% aktieposten i den

amerikansk software virksomhed VerticalSoft

Columbus IT Partner indgik den 9. januar 2006 aftale om køb af 100% af aktierne i den amerikanske
software-udviklingsvirksomhed VerticalSoft. Der henvises til Fondsbørsmeddelelse nr. 1/2006.

Bestyrelsen har vedtaget kapitalforhøjelsen og udstedelsen af aktier vil blive gennemført snarest
muligt. Aktietegneren, Richard Nissi, har dags dato underskrevet tegningslisten i relation til de nye
aktier.

Den i forbindelse med kapitalforhøjelsen afgivne vurderingsberetning fra revisor offentliggøres hermed.

Som en konsekvens af kapitalforhøjelsen, sammensætter aktiekapitalen i Columbus IT Partner A/S sig
efterfølgende således:

Aktiekapital  Antal aktier

  nom. DKK
a nom. DKK

1,25
Aktiekapital forud for 18/1 2006 89.998.712,50 71.198.970

Kapitalforhøjelse til kurs 10,44   1.109.105,00 887.284

Ny aktiekapital 90.107.817,50 72.086.254

Ejerforhold efter kapitaludvidelsen:

Ejerandele  Ejerandele
  før kapitalforhøjelse efter kapitalforhøjelse
  Antal aktier Pct. Antal aktier Pct.
Consolidated Holdings A/S 25.163.161 35,34% 25.163.161 34,91%
Michael Gaardboe 13.012.461 18,28% 13.012.461 18,05%
Nordea A/S 2.905.324 4,08% 2.905.324 4,03%
Andre aktionærer 30.118.024 42,30% 31.005.308 43,01%
I alt 71.198.970 100,00% 72.086.254 100,00%

  Ib Kunøe   Michael Gaardboe

Bestyrelsesformand   Koncernchef
Columbus IT Partner A/S  Columbus IT Partner A/S

Kontakt for yderligere information:
Michael Gaardboe eller Sven Madsen, Tlf.: +45 70 20 50 00

Fondsbørsmeddelelse nr.4 – Revisors vurderingsberetning i forbindelse med kapitalforhøjelse
18. januar 2006

Columbus IT Partner A/S – Banemarksvej 50C – 2605 Brøndby

Telefon: +45 70 20 50 00 – Telefax: +45 70 25 07 01
CVR-nr.: 13228345

 2/2

Bilag: Vurderingsberetning fra Deloitte

Til aktionærerne i Columbus IT Partner A/S (”Columbus”), CVR-nr.: 13 22 83 45
Selskabets amerikanske datterselskab, Columbus IT Partner USA Inc., har den 9. januar 2006 indgået aftale om
erhvervelse af hele aktiekapitalen i Vertical Soft Inc (USA).

I forbindelse hermed er der endvidere indgået aftale om, at sælger apportindskyder hele sit tilgodehavende mod
Columbus IT Partner USA Inc. på købesummen for aktierne i Vertical Soft Inc. i Columbus IT Partner A/S.

Til brug for kapitalforhøjelsen har vi som vurderingsmænd udpeget i henhold til aktieselskabslovens § 6b, jf.
aktieselskabslovens § 33 vurderet fordringen på købesummen, der indskydes i Selskabet i forbindelse med den